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MyPraca.pl rewolucjonizuje rynek pracy w Internecie

Poszukiwanie pracy staje się takie proste! Dzięki prostemu i przejrzystemu interfejsowi użytkownik serfuje intuicyjnie
w poszukiwaniu pracy swoich marzeń. „Pracowaliśmy 2 lata nad zaprojektowaniem serwisu 'MyPraca.pl’. W aktualnej
sytuacji gospodarczej MyPraca oferuje kandydatom i pracodawcom proste, łatwe i bezpłatne narzędzie.” wyjaśnia T.
PLUTA, współzałożyciel serwisu internetowego.

Serwis MyPraca.pl , uruchomiony dzisiaj oficjalnie, rewolucjonizuje internetowy rynek rekrutacji pracowników,
oferując wszystkim nieograniczoną w czasie, bezpłatną publikację ogłoszenia, która kosztuje kilkaset złotych u
konkurencji. MyPraca.pl jest serwisem oferującym zatrudnienie dla wszystkich specjalności, umożliwiającym różnym
branżom złożenie oferty zatrudnienia lub stażu.

Zasadą serwisu MyPraca.pl jest bezpłatna publikacja oferty zatrudnienia oraz udostępnienie prostego i
wszechstronnego interfejsu. Zasada ta demokratyzuje dostęp do ofert zatrudnienia, stwarzając wszystkim, bez względu
na posiadane środki, możliwość rekrutacji przez Internet.

„W aktualnym kontekście gospodarczym ceny stosowane dzisiaj przez wielkie firmy branży rekrutacji przez Internet
nie są uzasadnione i zniechęcają niektóre przedsiębiorstwa, co dzieje się oczywiście ze szkodą dla rynku zatrudnienia”
oświadcza T. PLUTA, współzałożyciel MyPraca.pl. Kilkaset złotych za ofertę zatrudnienia, publikowaną przez okres
od 15 do 30 dni, to cena proponowana dzisiaj przez liderów rynku zatrudnienia przez Internet w Polsce za
zamieszczenie oferty pracy. Rekruterzy, którzy nie posiadają wystarczających środków, nie mają więc innego wyboru
jak skorzystać z rozwiązań bezpłatnych, nierzadko skromnych, rudymentarnych i źle przystosowanych.

Dodanie ofert zatrudnienia jest bezpłatne. Kandydaci maja więc dostęp do rosnącej wciąż liczby nowych ofert pracy we
wszystkich dziedzinach oraz dla wszystkich zawodów i kwalifikacji.

Innowacje proponowane przez MyPraca.pl polegają zarówno na użyciu zaawansowanych technologii jak i ustawicznej
poprawie doświadczeń użytkownika: prostota, oszczędność czasu, komfort używania, wysoka funkcjonalność, itd.
MyPraca.pl wprowadza najnowsze technologie przeszukiwania, aby umożliwić kandydatom proste i szybkie
znalezienie jak najlepiej dostosowanej oferty pracy oraz monitorowanie statusu złożonych kandydatur.

Ponadto MyPraca.pl oferuje rekruterom i przedsiębiorstwom za pośrednictwem platformy reklamowej on-line szeroki
wybór narzędzi do komunikacji, przeznaczonych do nowoczesnych strategii rekrutacji i nastawionych na skuteczność:
Oferty zatrudnienia Premium, bezpłatny dostęp do bazy danych o kandydatach, płatność w zależności od skuteczności
(koszt za kliknięcie), monitorowanie i statystyka.
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